[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

Об обращении Думы города Нягани

в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Принято Думой города

 29 мая 2024 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, рассмотрев обращение Думы города Нягани, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1. Поддержать обращение Думы города Нягани в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.09.2023 № 450-п «О мерах по обеспечению жилыми помещениями лиц, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой народной республики, Луганской народной республики, Запорожской, Херсонской областей, членов их семей» и о внесении изменений в некоторые Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Направить настоящее решение в Думу города Нягани.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                            М.М.Миннигулов
29 мая 2024 года

№ 579-VII